



Kära medlemmar!

Vi vill göra er uppmärksamma på en rad händelser inom den närmsta tiden som finns att läsa i detta nyhetsbrev.

Vänliga hälsningar,

Styrelsen

Höststädveckan

Då var det dags för höststädveckan (24-30/10). Container finns på plats på de vanliga platserna, en vid vändplatsen utanför 278 och en vid vändplatsen vid 126. **I mån om plats** får eget trädgårdsavfall slängas Lördag-Söndag (29-30/10).

Vi vill även passa på att påminna om att klippa ner buskar och sly inför hösten och mörkare årstider som skymmer belysningen.

Rensa rännorna – Under städveckan så behöver vi rensa rännorna vid garagen inför vintern.

Snökäppar – Under städveckan är det ett bra tillfälle att sätta upp snökäppar samt att ta bort farthinder för kommande snöplogning.

Städledare – Gör en inventering på vad som behöver göras, exempelvis lösa kantstenar, trasig belysning etc (dock inte asfaltering).

Översynsrapport; vad har gjorts och vad behöver göras, köpas in m.m. Städledaren mailar styrelsen och skriver städlaget i ämnesfältet.

Garagen – Under städveckan så kommer styrelsen att göra en översyn på garagen så ha med era garagenycklar.

Mer information

Adventsfika

Vi vill informera om kommande adventsfika. Mer detaljerad information kommer att komma.

Parkering

Vänligen tänk på att använda garagen då det är ont om parkeringsplatser.

Av brandsäkerhetsrisk så vill vi påminna igen om att garagen enbart får användas till fordon.

Tänk även på att alla med radgarage får parkera på samtliga garageparkeringar (vid brist på plats).

Till dig som flyttar

Vänligen informera styrelsen vid flytt och delge de nya ägarna nödvändig info.

Vänliga hälsningar, Styrelsen

Samfällighetsföreningen fisktärnan

Kommande händelser

2016-10-24

Höststädvecka, vecka 43 (24-30/10).

Viktiga meddelanden

Glöm inte att anmäla dig till nyhetsbrevet på hemsidan!

På www.fisktarnan.se/ klickar ni på fliken "Dokument" och "Nyhetsbrev" enligt bilden nedan.

The screenshot shows the website for Samfällighetsföreningen Fisktärnan Kagg. The navigation menu includes: Hem, Om oss, Kontakt, Grannsamverkan, Städområden, Dokument, and Kartor. The 'Dokument' menu is open, showing options: Dokument info, Stadgar, Informationsbroschyr, Protokoll, Anläggningsdokument, Budget, Nyhetsbrev (highlighted with a red box), and Nyhetsbrev anmälan. The main content area features a search bar, a 'Välkommen' message, and a 'Nyhetsbrev' button (highlighted with a red box) with the text 'Anmäl dig till vårt nyhetsbrev. Det gör du HÄR'. The breadcrumb trail shows 'Dokument > Nyhetsbrev'.